[image: image1.jpg]Wb
i\ ) ((.J\k})\ -
y \ { ) | 5

V.
kv
)

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «13» марта 2015 года
                        № 77

О внесении изменений в постановление местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение от 08.11.2010 года № 129 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии Указом Президента РФ от 23.06.2014 № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации", Указом Президента РФ от 08.03.2015 № 120 "О некоторых вопросах противодействия коррупции" местная администрация муниципального образования Горбунковское сельское поселение

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Постановление местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение от 08.11.2010 года № 129 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

1.1. Пункт 2 Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера изложить в следующей редакции:

«2. Обязанность представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствии с федеральными законами возлагается на гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы (далее - гражданин), и на муниципального служащего, замещавшего по состоянию на 31 декабря отчетного года должность муниципальной службы (далее - муниципальный служащий).».
1.2. Абзац 1 и подпункт а) пункта 3 Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера изложить в следующей редакции:

«Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки:
а) гражданами - при назначении на должности муниципальной службы;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение в информационно - телекоммуникационной сети Интернет www.gorbunki-lmr.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО Горбунковское сельское поселение

           Д.В. Фалалеев

PAGE
2